



Węgorzewo, dn. 26.04.2018 r.

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie P ZOZ
ul. 3-go Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel. (087) 427 32 52
fax (087) 427 32 52 w. 210

Nasz znak: MCZ/PNsm/2018

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, że dnia 25.04.2018 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku – 7 grup.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

Grupa I, poz. 14,15,16

Prosimy o wydzielenie poz. 14,15,16 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa II, poz.6

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr II pozycji nr 6 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. IIA. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa II, poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa III, poz. 2,6-7,9,11-12,14,19-22,27,36-39,41-46,56-57,60

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie III wydzieli pozycje: 2,6-7,9,11-12,14,19-22,27,36-39,41-46,56-57,60 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym



postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wybrane pozycje/pozycję w grupie III, nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnej grupy

Grupa III, poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: dopuszcza

Grupa III, poz. 19-20

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź zamawiającego: nie wymaga, ale dopuszcza

Grupa III, poz. 19-20

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 19-20

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?



Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 19-20

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcionowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź zamawiającego: dopuszcza, ale nie wymaga

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź zamawiającego: dopuszcza, ale nie wymaga

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?



Odpowiedź zamawiającego: dopuszcza, ale nie wymaga

Grupa III, poz. 19

Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa III, poz.20

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa III, poz. 20

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Grupa III, poz. 19-20

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz. 22

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź zamawiającego: dopuszcza

Grupa III, poz. 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III, poz.36

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: NIE



Grupa III, poz. 36

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III poz.56

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

Grupa III poz.60

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii w kolorze mlecznym, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź zamawiającego: jeśli worki posiadają wkładkę absorbującą to zamawiający dopuszcza

Grupa VII, poz.5-6

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr VII pozycji nr 5-6 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. VII A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź zamawiającego: NIE

Katarzyna Kopiczko
Dyrektor